4

•) Heber ben Bischofsvierbung vgl. Zeitschr. V. S. 93.
2) Freiburg, Kr. Schweidnitz. 3) Salzbrunn.
4) feci quo scheint eine Bemerkung des Schreibers zu sein, der für das in der 

Urkunde gefundene ad quem lieber quo setzen zu müssen glaubte.
Zeitschrift d. Vereins f. w-schicht« u. Au-rthnm Schlesiens. Bd. XXVII. 23
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198. Job. de Ry eh. . . . discr. viro dorn. rect. ecel. in Swenken- 
velt ) salutem in dorn. Quia scultetus de Ludwiciuilla2) vna cum 
rusticis u. s. w. Inhalt wie Nr. 197. (. . . exceptis duobus domino 
Jacobo altarista ibidem nec non Waith ero Bruckener . . .).

1

199. Successuum prosperitas . . . Hine est, sociorum peraman- 
tissime, quod . . . vestram non late at honestatem . . . (quod) ingenti 
cohorte nobilium . . . fines nostri regn i Bohemie ... ad rebellionem (?) 
perfidorum Bohemios gentis . . . sumus intraturi; vestram ergo socialem 
amiciciam obnixius deprecamur, quatenus vestra hominum congrégala 
facilitate nobis dignemini ad tantorum sollempnium virorum noticiam 
capiendam venire in occursum.

200. Humani generis . . . Hine est, quod illustris et glorios! sororii 
nostri regis Bohemie3) litteras recepimus . . . ; vestram . . . cog- 
nacionem deprecamur, quatenus ad beniuolenciam nostri sororii predicti 
capiendam nobis in subsidium aliquorum armatorum opem dignemini 
mutuare.

201. Cum crescente auaricia et aliorum malorum generibus de die 
in diem religiös! ac alij viri domino famulantes . . . infestantur, ne
cease est ut se potestatibus . . . conferment, quarum ab insultu ty- 
rannorum . . . tutela gaudeant gubernari. Hine est, quod vestre 
industrie voces (?) offerimus cum querimonijs habundanter domos 
nostras in iurisdiccione illustri principis Bolezay (!) duels Bregensis 
sitas ab ipso nimium inquietar!; cum igitur resistencia nobis non liceat 
aliqualis, vos rogarnos, quatenus ad patriara iter capiatis.

202. Antwort auf Nr. 201. Cum zizanie . . . Hine est, quod 
auditis talibus maliuolis rumoribus properauimus (?) ad fines Polonie 
visitándolo attemptantes, vtrum huios principis seuiciam quoquomodo 
uel per preces uel placaciones uel aliter qualiter possumus mitigare; 
vnde medio tempore quid vobis videtur facialis.

203. Ohne Namen. Ein Vater übersendet einem Freunde seinen 
Sohn, damit er bei ihm studire.

204. In nomine -f patris -f et fili) -j- et spiritus sancti -y tres 
-j- boni -f- angelí ibant per montera Oreb -f occurrit illis nociua mater 
gicht cramp macedo pestilencia febris cui illi dixerunt: quo 
pergis nociua mater? Ad famulum dei N. ilium perturbare et actus 
eins. Cui illi dixerunt: Adiuro te nociua mater per Jhesum Christum